
Snow Tiger Comfort

 

        Snow Tiger Comfort              ...sportovní sáňky s ohrádkou             Výrobce:
 

  
      

 

        

Snow Tiger Comfort

Toto je provedení skvělých sání Snow Tiger, určené pro malé děti, které potřebují ohrádku. Snow Tiger je tedy doplněn o ohrádku (sedák) Comfort Seat, vybavenou popruhem pro zajištění sedícího dítěte.  

Kovové ližiny sání a rozkročený postoj umožňují rychlý a bezpečný skluz. Sedák je protiskluzově polstrován, postranice zajistí pevné držení. 

Ke Snow Tiger Comfort lze rovněž přikoupit vodicí tyč, která pak umožní tlačit sáňky odzadu a rodič tak sám může klouzat na lyžích z mírného svahu.   

K základnímu modelu Snow Tiger lze sedák (ohrádku) Comfort Seat stejně jako vodicí tyč kdykoli později dokoupit.

Ohrádka Comfort Seat je dodávána v barevném provedení šedá/antracit.

  

  

 1 / 9



Snow Tiger Comfort

  

                                                                                                                     

                                                  

                                          

 2 / 9



Snow Tiger Comfort

Cena pro Snow Tiger Comfort je součtem ceny Snow Tiger a Comfort Seat, nezahrnuje cenu vodicí tyče.

Snow Tiger Comfort je k dodání v několika barevných variantách.

Cena včetně DPH:  1.980,- Kč

    
                  
                  
                  
    

      

        
                  
                  
      

 3 / 9



Snow Tiger Comfort

      

    

 4 / 9



Snow Tiger Comfort

        světle modrá
EAN Code: 4013351294154      růžová
EAN Code: 4013351204130                                                                                                Ohrádka pro výrobek Snow Tiger Comfort je speciálně vyrobena pro tento model. Její uchycení je vcelku jednoduché, ohrádka se nechá zase snadno kdykoli sejmout a výrobek tak může být používán jako sáňky bez ohrádky pro běžně sáňkování. Bezpečnostní pás pro zajištění dítěte je samozřejmostí.                                                            

 5 / 9



Snow Tiger Comfort

                                          Technické parametry:                  Pro věk dítěte:            Nosnost (kg):          Rozměry (cm):         Hmotnost (g):             Délka:  Šířka:  Výška:           od 2 roků      50     104      47       54     3.500                

 6 / 9



Snow Tiger Comfort

    Vnitřní rozměry ohrádky Comfort Seat , která je určena pro model sáněk Snow Tiger, je dostatečná pro děti do věku přibližně 3 roky. Bez problémů se do ohrádky vejdou však i děti starší, viz foto níže.Pro ujištění, že je ohrádka dostatečně široká pro vaše dítě, vyjděte z uvedených vnitřních rozměrů ohrádky a porovnejte je s boky vašeho dítěte.(barevný odstín ohrádky se může lišit podle konkrétních dodávek od výrobce - běžný odstín je antracit - tmavě šedá)                                               Flotila sportovních sání s ohrádkou Snow Tiger Comfort zahrnuje několik barevných provedení, z nichž si vybere podle vlastního vkusu jistě každý.Ohrádka Comfort Seat je vyrobena speciálně pro použití se sáňkami Snow Tiger a má k tomu přizpůsoben tvar.Comfort Seat se nechá snadno namontovat a opět odejmout, takže samotné sáňky Snow Tiger jsou vždy rychle připraveny pro jízdu bez ohrádky.Snow Tiger je vybaven samozřejmě i pevným popruhem pro tažení sání.  (některé barvy u tohoto modelu již nejsou dostupné - obrázky mají pouze ilustrační charakter)  Zvláštním doplňkem, vyvinutým pro výrobek Snow Tiger a Snow Tiger Comfort je vodicí tyč .Vodicí tyč umožňuje dospělému, aby sáňky ovládal pevně zezadu. Tak lze zajistit bezpečnou kontrolu směru jízdy sáněk. Dokonce lze jet na mírném svahu pomalou jízdou vedle sáněk na lyžích a umožnit dítěti, které je pevně zachyceno v ohrádce, aby poznalo první skutečnou jízdu.Ovšem použití vodicí tyče je vhodné i všude na rovinách, kde je obtížné projet s kočárkem. Snow Tiger Comfort s vodicí tyčí tak dobře nahradí kočárek v řadě případů.  

      

 7 / 9



Snow Tiger Comfort

  

  

        Sportovní sáně Snow Tiger v provedení Comfort s ohrádkou lze doporučit i větším dětem, které již mohou jet na sáňkách samostatně.Ohrádka jim dále zvýší pocit bezpečí, neboť cítí oporu vzadu a na bocích.(některá barevní provedení sáněk Snow Tiger nejsou již v nabídce - foto má pouze ilustrační charakter)   

 8 / 9



Snow Tiger Comfort

  Bezpečnostní ohrádka (sedák) Comfort Seat je vytvořena pro sáně Snow Tiger a primárně je určena pro použití k bezpečnému posazení malých dětí.Našim nejmenším tak zajistíme nevšední radost z prvních jízd na zasněžených svazích.  

        

 9 / 9


